
 

 

UCHWAŁA NR IX/53/2015 

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515), w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 460, 774, 870,1336, 1830 i 1890), po zaopiniowaniu przez Zarząd Powiatu Sokólskiego Rada Gminy 

Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym, położone na obszarze Gminy 

Korycin, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, obejmujące działki 

o numerach ewidencyjnych wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych, o których mowa w § 1, następuje ze skutkiem  

od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Józef Gliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 grudnia 2015 r.

Poz. 4239



Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/53/2015 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 3 grudnia 2015 r. 

 

DROGI GMINNE – GMINA KORYCIN 

 

Lp. OBRĘB NR DZIAŁKI POWIERZCHNIA M2 PRZEBIEG DROGI UWAGI 

A AULAKOWSZCZYZNA 24, 400, od drogi 103954B do rzeki  

B    Aulakowszczyzna 28, 400, od drogi 103954B do dz. nr 27  

C Aulakowszczyzna 30, 1000, od drogi 103954B do dz. nr 16  

D Aulakowszczyzna 71, 1800, od drogi nr „1” do dz. nr 81  

---- ------------------------- --------------- 3600 ----------------------------- 
******** 

 

A BIAŁYSTOCZEK 221, 233, 228 4700, 1000, 1600, 
od dr. pow. nr 1358B   

do rzeki Brzozówka 
 

B Białystoczek 
55/1,  55/2, 51, 

52, 
1700,  400, 5500,  2000, 

od dr. pow. nr 1358B  przez wieś  

do rzeki  
 

C Białystoczek 56, 400, droga do dz. 20/4  

D Białystoczek 54, 1000, od dr. pow. nr 1358B do dz. 28/4  

E Białystoczek 222, 3900, 
od dr. pow. nr 1358B   

do dz. nr 2/9 (wysiółki) 
 

F Białystoczek 229, 1800, 

od dr. pow. nr 1358B  do drogi  

nr 103956B (przedłużenie dr. 

gm.) 

 

G Białystoczek 53, 2400, 
od dr. pow. nr 1358B   

do dz. nr 34/3 
 

H Białystoczek 57, 2100, 
od dr. gm. 103956 B  

do dz. nr 36/3 
 

I Białystoczek 58, 600, od dr. gm. Do dz. nr 44  

J Białystoczek 59, 1400, 
od dr. gm.. do dz. nr 40/6 

(Chociej) 
 

---- --------------------------- --------------- 30500 -------------------------------  

A BOMBLA 46, 1000, od dr. nr 103959B do dz. nr 14  

B Bombla 154, 1000, 
przyległa do dz. nr 19 (w 

sąsiedztwie obręb Brody) 
 

C Bombla 85, 1100, od dr. pow. do dz. nr 40  

D Bombla 148, 1600, od dr. nr „5” do dz. nr 147  

---- ------------------------- --------------- 4700 -------------------------------  

A BRODY 138/1, 8300, 
od dr. nr 8 do obrębu wsi 

Dobrzyniówka 
 

B Brody 142, 400, od dr. „A” do dz. nr 10  

C Brody 141, 2000, 
od dr. nr 8 do obrębu  

wsi Brzozówka Folw. 
 

D Brody 158/3 707, od dr. nr 8 do lasu  

E Brody 146, 200, od dr. pow. do dz. nr 25  

F Brody 147, 2300, od drogi „9” w kier. wsi Bombla  

G Brody 149, 600, od dr. nr „9” do dz. nr 78  

H Brody 155, 153, 300, 300, 
przy obrębie wsi Bombla 

 przy dr. powiatowej 
 

I Brody 159, 300, od dr. pow. do dz. nr 162  

J Brody 55/5, 157, 500, 600, od dr. nr „7” do dz. Nr 55/2  

---- -------------------------- --------------- 16507 -------------------------------  

A DŁUGI ŁUG 96, 500, od dr. pow. do dz. nr 10  

B Długi Ług 97, 1500, od dr. pow. do dz. nr 28  

C Długi Ług 99, 1000, od dr. pow. do dz. nr 79  

D Długi Ług 100, 800, od dr. pow. do dz. nr 31/1  

E Długi Ług 102, 2800, od dr. pow. do dz. nr 16  

F Długi Ług 84/3, 1700, od dr. nr „8” do dz. nr 84/2  

G Długi Ług 105, 1500, 
od dr. pow. do dz. nr 83/1  

(granica Ostra Góra) 
 

H Długi Ług 98, 1400, od dr. pow. do dz. nr 27/1 (jw.)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4239



Lp. OBRĘB NR DZIAŁKI POWIERZCHNIA M2 PRZEBIEG DROGI UWAGI 

---- ------------------------- --------------- 11200  ******* 

A GORSZCZYZNA 97, 500, od dr. pow. do dz. nr 50  

B Gorszczyzna 
98/1, 99, 100, 

102, 
10400, 700, 900, 1400, 

od dr. pow. nr 1316B do drogi 

pow. nr 1319B z odgałęzieniami 
 

C Gorszczyzna 94/1, 200, 
od dr. pow. przy rowie meliorac. 

Do dz. nr 49 
 

D Gorszczyzna 107/2, 107/1 900, 4300, 
od dr. pow. do dz. nr 47  i dz. 

45/2 
 

E Gorszczyzna 112, 400, od dr. „27” do dz. 49  

F Gorszczyzna 105, 400, od  rzeki w kier. Zakala  

---- --------------------------- --------------- 20100 ------------------------------- 
 

 

A DZIĘCIOŁÓWKA 3, 1900, od dr. nr „D” do dz. nr 6/1  

B Dzięciołówka 30, 600, od dr. pow. do dz. nr 16  

C Dzięciołówka 42, 2200, 
od dr. pow. do dz. nr 27  

(obręb Szaciłówka) 
 

D Dzięciołówka 1, 71, 7600, 1200, od dr. pow. w kier. obrębu Rudka  

---- -------------------------- --------------- 13500 
 

 
******* 

A KORYCIN 82, 43, 41, 38, 4800, 2400, 700, 600, 
od dr. woj. do obrębu wsi 

Mielniki 
 

B Korycin 66/8, 66/10, 2271, 135, od ul. Szkolnej do dz. nr 65  

C Korycin 88, 92, 1700, 500, 
od dr. woj. do cmentarza 

żydowskiego 
 

D Korycin 112, 1100, od dr. pow. do dz. nr 120/3  

E Korycin 117, 227, 1700, 600, od dr. krajowej nr 8 do dz. nr 228  

F Korycin 221, 1200, 
od dr. pow. w Rudce  

do dz. nr 228 
 

G Korycin 213, 400, od dr. pow. do cmentarza katol.  

H Korycin 69, 700, 
od dr. pow. do Zakala do dz. 

nr105 
 

I Korycin 181, 200, od dr. gm. „32” do dz. nr 183  

J Korycin 171, 2300, 
od dr. gm. „31” do obrębu wsi 

Mielniki 
 

K Korycin 587, 1407, od dr. nr 8 przy Orliku  

L Korycin 130/1, 131, 1750, 2900, od dr. nr 8 do rzeki (przy CPN)  

M Korycin 487, 195, od ul. Browarnej do dz. nr 490  

N Korycin 167/46 1320, 
od drogi. pow. nr 1318B do drogi  

nr „31” 
 

---- -------------------------- --------------- 28878 
 

 
******** 

A KRUKOWSZCZYZNA 14, 29, 54, 10200, 7800, 9200, 

od dr. woj. przez powiatową, 

krajową do obrębu wsi 

Dzięciołówka 

 

B Krukowszczyzna 6, 1800, od dr. woj. do dz. nr 1  

C Krukowszczyzna 108, 1300, od dr. pow. do drogi „35”  

D Krukowszczyzna 125, 1300, od dr. pow. do drogi „35”  

E Krukowszczyzna 131, 700, od dr. pow. do drogi „35”  

F Krukowszczyzna 140, 192, 1300, 2100, do drogi „35” do drogi „36”  

G Krukowszczyzna 239, 1300, od drogi „39” do dz. nr 236  

H Krukowszczyzna 244, 3400, od drogi „39” do drogi „38”  

I Krukowszczyzna 218, 4000, 
od drogi „38” do drogi nr 

103955B 
 

J Krukowszczyzna 210 1900, od drogi „37” do dz. nr 214  

---- -------------------------- --------------- 46300 
 

 
******** 

A KUMIAŁA 463, 2300, od ulicy przez wieś do drogi „49”  

B Kumiała 318, 500, do drogi „43” do dz. nr 320  

C Kumiała 521, 700, od drogi kraj. Nr 8 do dz. nr 323  

D Kumiała 334, 280, 4300, 5100, 
od drogi kraj. Nr 8 do dz.  

nr 146 (od strony Mielnik) 
 

E Kumiała 128, 147, 148, 400, 500, 700, łąki nad rzeką od str. wsi Mielniki  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4239



Lp. OBRĘB NR DZIAŁKI POWIERZCHNIA M2 PRZEBIEG DROGI UWAGI 

F Kumiała 79, 68, 71, 98, 3400, 2200, 1100, 600, 
droga w rejonie mostu  

w kierunku Bobrówki 
 

--- -------------------------- --------------- 21800 ------------------------------- 
 

 

A LASKOWSZCZYZNA 90, 800, od drogi „54” do dz. nr 91  

B Laskowszczyzna 115, 1400, od drogi 103980B do dz. nr 110  

C Laskowszczyzna 72, 1400 od dr. woj. 671 do dz. nr 71  

--- -------------------------- --------------- 3600 ------------------------------- 
 

 

A ŁOMY 25, 2200, 
połączenie obrębu wsi Stok  

z obrębem wsi Popiołówka 
 

B Łomy 37, 5300, połączenie dróg powiatowych  

C Łomy 13, 4100, od dr. pow. do dr. nr „62”  

D Łomy 53, 2300, od drogi  pow. do dz. nr 54  

E Łomy 41, 600, od drogi nr „61” do dz. nr 48  

F Łomy 79 400, od drogi pow. do dz. nr 50  

G Łomy 96, 300, od drogi pow. do dz. nr 86  

--- -------------------------- --------------- 15200 ------------------------------- 
 

 

A ŁOSINIEC 44, 119, 3000, 100, od dr. pow. do dz. nr 30  

B Łosiniec 37, 36, 14, 1000, 2500, 200, od dr. pow. do dz. nr 5 i 7  

C Łosiniec 101, 2800, od drogi „63” do dz. nr 106  

D Łosiniec 112, 2300, od dr. pow. do dz. nr 128  

E Łosiniec 126, 2200, 
od drogi „63” do obrębu wsi 

Zdroje 
 

F Łosiniec 25, 600, od dr. pow. do dz. nr 21/2  

--- --------------------------- --------------- 14700 -------------------------------- 
 

 

A MILEWSZCZYZNA 47, 1400, od dr. pow. nr 1319B do dz. nr 17  

B Milewszczyzna 16/11, 48, 53, 1300, 1100, 400, 
od dr. pow. nr 1319B do dz. 

nr 16/13 i 8 (przy stodołach) 
 

C Milewszczyzna 49, 400, 
od dr. pow. nr 1319B do dz.  

nr 30/1 
 

D Milewszczyzna 50, 800, 
od dr. pow. nr 1319B do dz.  

nr 19/1 
 

E Milewszczyzna 46, 1800, 
przyległa do obrębu wsi 

Dzięciołówka 
 

---- --------------------------- --------------- 7200 ------------------------------- ******** 

A MIELNIKI 4, 700, 
od drogi nr „58” do obrębu wsi 

Kumiała 
 

B Mielniki 81, 1900, od drogi krajowej do rzeki  

C Mielniki 88, 600, od drogi krajowej do drogi „60”  

D Mielniki 128, 1400, od drogi krajowej do dz. nr 127  

E Mielniki 106, 2400, od drogi krajowej do dz. nr 118  

F Mielniki 130/2 1718, od drogi wojew. do dz. nr 132  

---- --------------------------- --------------- 8718  ******** 

A NOWINKA 65, 400, od drogi nr „66” do dz. nr 3  

B Nowinka 71, 300, 
od drogi gm. Nr 103969B  

do dz. nr 6/2 
 

C Nowinka 73, 2100, od drogi nr „64” do dz. nr 47/1  

---- --------------------------- --------------- 2800  ******** 

A OLSZYNKA 19, 2300, 
od drogi gm. Nr 103965B  

do dz. nr 20 
 

B Olszynka 32, 2100, 
od obrębu wsi Korycin do dz.  

nr 31 
 

C Olszynka 33, 2000, 
od drogi gm. Nr 103965B  

do dz. nr 34 
 

D Olszynka 71, 800, 
od drogi gm. Nr 103978B  

do obrębu wsi Zakale 
 

E Olszynka 94, 95, 2000, 500, 
od drogi gm. Nr 103978B  

do dz. nr 93 
 

F Olszynka 91, 1500, 
od drogi gm. Nr 103978B  

do dz. nr 90/1  
 

G Olszynka 86, 1700, 
od drogi gm. Nr 103978B  

do drogi gm. Nr 103978B (Banel) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4239



Lp. OBRĘB NR DZIAŁKI POWIERZCHNIA M2 PRZEBIEG DROGI UWAGI 

---- -------------------------- --------------- `12900 -------------------------------- 
 

 

A OSTRA  GÓRA 9, 92, 3700, 3000, 
od dr. pow. nr 1319 B do dz.  

nr 173 i 93 
 

B Ostra Góra 3, 200, od drogi gm. „22” do dz. nr 6  

C Ostra Góra 35, 1500 
od dr. pow. nr 1307 B do dz.  

nr 29 
 

D Ostra Góra 38, 2400, od dr. gm. „109” do dz. nr 30  

E Ostra Góra 81/1, 81/2, 1768, 24, od dr. gm. „109” do drogi „F”  

F Ostra Góra 90, 91, 7600, 5000, 
od dr. pow. nr 1307 B do obrębu 

wsi Sitkowo 
 

---- --------------------------- --------------- 25192 -------------------------------- 
 

 

A POPIOŁÓWKA 230, 58, 500, 2100, od dr. gm. „104” do dz. 59  

B Popiołówka 93, 2000, od dr. gm. „62” do dz. 92  

C Popiołówka 105, 900, 
od drogi gm. nr 103951B  

do drogi gm. „106” 
 

D Popiołówka 173/2, 793, 
od drogi krajowej nr 8 do dz.  

nr 176 
 

E Popiołówka 48, 400, 
od drogi krajowej nr 8 do dz.  

nr 46 
 

---- -------------------------- --------------- 6693 -------------------------------- 
******** 

 

A PRZESŁAWKA 27, 28, 1900, 300 
od drogi gm. Nr 103960B  

do wsi Brzozówka Ziemiańska 
 

B Przesławka 29, 1100, 
od drogi gm. Nr 103961B  

do dz. nr 20/1 
 

---- --------------------------- --------------- 3300 -------------------------------- 
******** 

 

A RUDKA 119/1, 3500, od dr. pow. 1313B do dz. nr 38  

B Rudka 118, 3100, 
od dr. pow. 1313B do obrębu  

wsi Korycin 
 

C Rudka 116, 800, od drogi gm. „97” do dz. nr 104/1  

D Rudka 120, 1600, od dr. pow. 1313B do do dz. nr 69  

E Rudka 125, 1000, od drogi gm. „96” do dz. nr 36  

F Rudka 122, 400, od drogi  gm. „96” do dz. nr 19  

---- --------------------------- --------------- 10400 -------------------------------- 
******** 

 

A RYKACZEWO 21, 1600, 
od drogi pow. nr 1329B  przez 

wieś Rykaczewo 
 

B Rykaczewo 17, 3800, od drogi „A” do dz. nr 31  

C Rykaczewo 33, 900, od drogi „B” do dz. nr 14  

D Rykaczewo 11, 3000, od drogi „B” do drogi „E”  

E Rykaczewo 8, 2700, 
od drogi gm. Nr 103962B  

do obrębu wsi Kizielany 
 

------ ---------------------------- --------------- 12000 -------------------------------- ******** 

A SKINDZIERZ 79, 900, 
od drogi „89” do rzeki 

Brzozówka 
 

B Skindzierz 123, 7600, 
od drogi „89” do drogi „89” 

(połączenie) 
 

C Skindzierz 144, 2400, od drogi „89” do dz. nr 128  

D Skindzierz 272, 296, 1700, 800, 
od drogi krajowej nr 8 do drogi 

gm. „87” 
 

E Skindzierz 295/2, 3095, 
od drogi krajowej nr 8 do drogi 

gm. „81” 
 

F Skindzierz 312, 400, 
od drogi krajowej nr 8 do dz.  

nr 532 
 

G Skindzierz 364, 1100, 
od drogi krajowej nr 8 do dz.  

nr 412 
 

H Skindzierz 288, 1400, 
od drogi  pow. nr 1352B 

 do dz. nr 289 
 

I Skindzierz 443, 300, 
od drogi gm. Nr 103962B 

 do dz. 442 
 

J Skindzierz 463, 1300, 
od drogi gm. Nr 103962B 

 do dz. 462 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4239



Lp. OBRĘB NR DZIAŁKI POWIERZCHNIA M2 PRZEBIEG DROGI UWAGI 

K Skindzierz 524 200, 
od drogi gm. Nr 103962B  

do dz. 526 
 

---- --------------------------- --------------- 21195 -------------------------------- 
******** 

 

A STOK 

112/1, 117, 133, 

134, 120, 132, 

131, 

644, 4700, 600, 100, 

1900, 300, 800, 

od  drogi gm. Nr 103958B  

do obrębu wsi Łomy i do dz.  

nr 11 

 

B Stok 103, 1000, 
od drogi krajowej nr 8 do drogi 

 gm. „99” 
 

C Stok 101/2, 885, 
od drogi krajowej nr 8 do działki 

 nr 1/3 
 

D Stok 105, 3200, 
od drogi krajowej nr 8  

do drogi gm. Nr 103959B 
 

---- --------------------------- --------------- 14129 -------------------------------- 
******** 

 

A SZACIŁÓWKA 24, 4500, od drogi pow. 1319B do dz. nr 22  

B Szaciłówka 7, 1900, od drogi gm. „24” do dz. nr 1/3  

C Szaciłówka 27, 1100, 
od drogi pow. 1319B do dz.  

nr 26/3 
 

D Szaciłówka 121, 1700, od drogi gm. „22” do dz. nr 114  

---- -------------------------- --------------- 9200 -------------------------------- 
******** 

 

A SZUMOWO 46, 54, 1200, 5700, od drogi gm. nr 103954B do rzeki   

B Szumowo 47, 48, 10500, 500, 
od drogi gm. nr 103954B  

do obrębu wsi Przystawka 
 

C Szumowo 49, 3000, 
od drogi gm. nr 103954B 

 do drogi gm. nr 103967B 
 

D Szumowo 52, 6000, 
od drogi gm. nr 103967B  

do dz. nr 9/5 
 

E Szumowo 6/7, 3300, 
drogi gm. nr 103967B  

do dz. nr 6/9 
 

F Szumowo 55, 900, 
od drogi gm. nr 103954B  

do dz. nr 2/2 
 

---- -------------------------- --------------- 31000 -------------------------------- 
******** 

 

A WOJTACHY 86/2, 1023, 
od drogi krajowej nr 8  

do dz. nr 16/2 
 

B Wojtachy 125/2, 125/3, 982, 360, 
od drogi krajowej nr 8  

do dz. nr 109 
 

C Wojtachy 87, 300, 
od drogi gm. nr 103953B 

do dz. nr 25/1 
 

D Wojtachy 89/1, 89/2, 148, 44, 
od drogi gm. Nr „6”  

do dz. nr 63 
 

E Wojtachy 91, 500, 
od drogi gm. Nr „12”  

do dz. nr 57 
 

F Wojtachy 148, 149, 150, 1500, 600, 800, 
 od drogi gm. Nr „14”  

do dz. nr 146 , 135/1 i 127 
 

G Wojtachy 96, 2400, 
od drogi gm. Nr „12” do dz.  

nr 49/2 
 

---- --------------------------- --------------- 8657 -------------------------------- 
******** 

 

A WYŁUDKI 27, 64, 792, 1578, 
od drogi pow. nr 1330B  

do dz. nr 67 
 

B Wyłudki 71, 2626, 
od drogi pow. nr 1328B  

do dz. nr 66 
 

---- --------------------------- --------------- 4996 -------------------------------- ******** 

A WYŁUDY 46, 2100, 
od drogi pow. nr 1328B  

do dz. nr 44 
 

B Wyłudy 78, 66, 3500, 2400, 
od drogi gm. „83” do dz. nr 52   

i 73 
 

C Wyłudy 194, 900, 
od drogi pow. nr 1329B  

do drogi „B” 
 

D Wyłudy 144, 900, 
od drogi pow. nr 1329B  

do drogi „84” 
 

---- --------------------------- --------------- 9800 -------------------------------- ******** 

A WYSOKIE 6, 13, 14, 1000, 1500, 2400, od dz. nr 12 do dz. nr 5 i 15  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4239



Lp. OBRĘB NR DZIAŁKI POWIERZCHNIA M2 PRZEBIEG DROGI UWAGI 

B Wysokie 19, 24, 1200, 900, od drogi gm. „76” do drogi „A”  

C Wysokie 193, 1100, 
od drogi krajowej nr 8 do dr. gm. 

„78” 
 

D Wysokie 169, 3300, od drogi gm. „64” do drogi „64”  

E Wysokie 182, 400, od drogi gm. „64” do dz. nr 177  

---- -------------------------- --------------- 11800 -------------------------------- 
******** 

 

A ZABRODZIE 16/2, 3341, 
od drogi woj. nr 671 do dr. gm. 

„51” 
 

B Zabrodzie 67, 4600, 
od drogi gm. Nr 103977B  

do drogi gm. Nr 103978B 
 

C Zabrodzie 121, 1300, 
od drogi gm. Nr 103978B  

do dz. nr 129 
 

D Zabrodzie 134/1, 703, 
od drogi gm. Nr 103954B  

do rzeki  
 

E Zabrodzie 40, 400, od drogi woj. nr 671 do dz. nr 38  

F Zabrodzie 37, 1400, 
od drogi pow. nr 1328B do dz.  

nr 31 
 

---- --------------------------- --------------- 11744 -------------------------------- ******** 

A ZAKALE 5, 1100, 
od drogi pow. nr 1318B do dz.  

nr 1 
 

B Zakale 47, 200, 
od drogi gm. nr „111” do dz.  

nr 48 
 

---- -------------------------- --------------- 1300 -------------------------------- ******** 

A ZAGÓRZE 48, 4100, 
od drogi gm. nr „71” do dz.  

nr 86/1 i 54 
 

B Zagórze 85, 1900, 
od drogi krajowej nr 8  

do dz. nr 84 
 

C Zagórze 57, 400, 
od drogi krajowej nr 8 do dz.  

nr 56 
 

D Zagórze 143, 900, 
od drogi gm. nr „63”  

do dz. nr 145 
 

E Zagórze 131, 10700 
od drogi gm. „73”  

do drogi gm. Nr103963B 
 

------ ------------------------ --------------- 18000 ------------------------------ ********* 

     

RAZEM 461609 m
2 
= 46,1609 ha 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4239


		2015-12-10T14:52:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




